
 

ОРИЧЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА 

Оричевского района Кировской области 

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

16.11.2017                                                                                       № 4/3  
пгт Оричи 

 

О назначении даты проведения публичных слушаний по проекту 

решения «Об утверждении бюджета Оричевского городского поселения 

на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» 

 

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003    

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 16 Устава муниципального образования 

Оричевское городское поселение Оричевского района Кировской области, 

Оричевская поселковая Дума РЕШИЛА: 

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения 

«Об утверждении бюджета Оричевского городского поселения на 2018 год и 

плановый период 2019 и 2020 годов» на 07 декабря 2017 года. 

1.1. Место проведения публичных слушаний – зал заседаний 

администрации Оричевского района. 

1.2. Время проведения – 15:00. 

2. Назначить ответственного за организацию публичных слушаний -  

Федяеву Светлану Николаевну, главу администрации Оричевского 

городского поселения. 

3. Обнародовать проект решения «Об утверждении бюджета 

Оричевского городского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 

2020 годов» и приложения к нему не позднее 27 ноября 2017 года. 

4. Опубликовать настоящее решение. 

 

Глава Оричевского  

городского поселения    С.Н. Федяева 

 


